Российская Федерация

Иркутская область

Жигаловский район

Администрация Дальне-Закорского

 сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​666418 с. Дальняя Закора, ул. Центральная,23 тел/факс.(839551)2-25-31

d_zakora@mail.ru
« 11 » сентября  2015 г.                                                                                                № 47
	Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы

Руководствуясь ч. 2 ст. 6 Федерального закона № 25 - ФЗ от 02.03.2007 года «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 15.10.2007 г. № 89 - ОЗ «О реестре должностей муниципальной службы в Иркутской области и соотношении должностей муниципальной службы и должностей государственной гражданской службы Иркутской области», руководствуясь  Уставом Дальне-Закорского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы (прилагается).
2. Постановление  опубликовать  в  установленном порядке в газете «Дальне-Закорские вести»,  разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации Дальне-Закорского сельского поселения .(http://дальняя-закора.рф).

3.Настоящее постановление вступает в силу  со дня его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава Дальне-Закорского

сельского поселения                                                                                              Г.П. Артемьев

Утвержден

постановлением администрации

Дальне-Закорского сельского поселения

от 11.09.2015г. № 47
ПЕРЕЧЕНЬ

Должностей муниципальной службы

Дальне-Закорского  сельского поселения

Раздел I
Младшие должности

Главные специалисты:

- Cпециалист по использованию земли, благоустройству и жилищно-коммунальному хозяйству;
Ведущие специалисты:

- Cпециалист по анализу, прогнозированию социально-экономического развития, труду и налоговой политике;

Специалисты I категории:

- Специалист по организационным вопросам, управлению муниципальным имуществом и муниципальным закупкам;

Раздел 2

Перечень должностей, включаемых в штатное расписание в целях технического обеспечения деятельности органов и должностных лиц местного самоуправления

и не отнесенных к муниципальным должностям муниципальной службы.

- Ведущий бухгалтер;

- Ведущий экономист по финансированию, формированию и контролю за исполнением бюджета поселения;

- Инспектор – делопроизводитель.